
PODZIMNÍ ŠKOLA 

Zdravých měst

úvodní seminář
Vsetín, 1. listopadu 2017

www.ZdravaMesta.cz/ps2017

Tato akce byla připravena za finanční podpory SFŽP a MŽP.



ZDRAVÁ MĚSTSKÁ ČÁST HORNÍ POČERNICE



ZDRAVÁ MĚSTSKÁ ČÁST HORNÍ POČERNICE

PROJEKT PODANÁ RUKA

Vsetín 1.11.2017
Podzimní škola Zdravých měst ČR



JAK ZLEPŠIT SPOLUPRÁCI S PODNIKATELI?



Co je cílem projektu?

 Primárním cílem projektu je propojení podnikatelské sféry 
Horních Počernic a okolí s vrstvou obyvatel Horních 
Počernic, kteří se dočasně či dlouhodobě řadí mezi 
potřebné, tedy podporované osoby, prostřednictvím 
možnosti poskytnout a čerpat slevy na služby či zboží.

 Jedná se o sociální, komunitní projekt lokálního a 
regionálního významu.

 Sekundárním cílem projektu je zvýšení povědomí a příliv 
nových zákazníků pro poskytovatele slev, tedy 
maloobchodníky, podnikatele a další subjekty poskytující 
služby, které se do projektu zapojí, a jejich podpora ze 
strany vlastníka projektu.



Kdo může být poskytovatelem slev?

Podnikatel, obchodník nebo jiný ekonomický 

subjekt, který se zapojí do projektu, který se 

dobrovolně zavazuje poskytnout slevu z ceny 

nákupu svých produktů nebo služeb občanům, 

jež jsou držiteli karty Podaná ruka.



Jaké jsou benefity pro poskytovatele slev?

 Zvýšení povědomí o konkrétně poskytovaných službách, tedy příliv 
zákazníků

 Reklamní prostor v E-zpravodaji

 Reklamní prostor na webu projektu podanarukahp.cz (firemní 
prezentace, aktuality, mapa a další) zdarma

 Možnost využití nově zřizované právní poradny v Místní veřejné 
knihovně

 Přidělení slevové karty

 Provozovna poskytovatele slev je označena nálepkou s logem 
projektu a vybavena dalšími marketingovými materiály.



Kdo má nárok na slevu / slevovou kartu?

 Senioři s trvalým pobytem na území Městské části Praha 20

 Studenti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 20

 Matky samoživitelky s trvalým pobytem na území Městské části Praha 
20

 Rodiny s vyšším počtem dětí s trvalým pobytem na území Městské 
části Praha 20

 Klienti pečovatelské služby s trvalým pobytem na území Městské 
části Praha 20

 Zdravotně postižené osoby s trvalým pobytem na území Městské části 
Praha 20

 Osamělé osoby v hmotné nouzi s trvalým pobytem na území Městské 
části Praha 20

 Dobrovolníci, kteří působí na území Městské části Praha 20



JE ZÁJEM O ZAPOJENÍ DO PROJEKTU?

 K 30.10.2017 JE ZAPOJENO 19 PODNIKATELSKÝCH 

SUBJEKTŮ



DĚKUJEME ZA POZORNOST

www.zdravehornipocernice.cz

www.podanarukahp.cz


